domine, ne moreris. Gloria patri, & filio, & spiritui sancto, &c. Vers. Saluos fac seruos tuos, & ancillas tuas. Resp. Deus meus sperantes in te. Vers. Esto nobis domine turris fortitudinis. Resp. A facie inimici. Vers. Nihil proficiat inimicus in uobis. Resp. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis. Vers. Domine non secundum peccata nostra facias nobis.

Resp. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. Vers. Oremus pro domno nostro Apostolico N. Resp. Dominus conseruet eum, & uiuificet eum, & beatum faciat eum in terra, & non tradat eum in animam inimicorum eius. Vers. Oremus pro benefactoribus nostris. Respon. Retribuere dignare Domine omnibus nobis bona facientibus, propter nomen sanctum tuum uitam æternam. Vers. Oremus pro fidelibus defunctis. Resp. Requiem æternam dona eis domine, & lux perpetua luceat eis. Vers. Requiescant in pace. Resp. Amen. Vers. Pro fratribus nostris absentibus. Resp. Saluos fac seruos tuos, Deus meus sperantes in te. Vers. Mitte eis Domine auxilium de sancto. Resp. Et de Sion tuere eos. Vers. Domine exaudi orationem meam. Resp. Et clamor meus ad te ueniat. Oratio.

Deus, cui proprium est misereri semper, & parcere, suscipe deprecationem nostram, ut nos, & omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratio tue pietatis absoluat.

Exaudi quesumus domine supplicum preces, & cōfitentium tibi parce peccatis; ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus, & pacem.

Ineffa-

Ineffabilem nobis domine misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos & a peccatis omnibus exuas, & a pœnis, quas pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offenderis, pœnitentia placaris, preces populi tui supplicantis propitius respice: & flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur, auerte.

Omnipotens sempiterne Deus, miserere famuli tui domni nostri Apostolici N. & dirige eum secundum tuam clementiam in uiam salutis æternæ: ut te donante, tibi placita cupiat, & tota uirtute perficiat.

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia, & iusta sunt opera, da seruis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem: ut & corda nostra mandatis tuis dedita, & hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla.

Vre igne sancti spiritus renes nostros, & cor nostrum domine: ut tibi casto corpore seruiamus, & modo corde placeamus.

Fidelium deus omnium conditor, & redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optauerunt, pijs supplicationibus consequantur.